শাকিলা জেরিন আহমেদ

যুগ্মসচিব (সমন্বয় ও আদালত) ও শুদ্ধাচার বিষয়ক ফোকাল
পয়েন্ট কর্মকর্তা, শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়।

স্মারক নম্বর: ৪০.০০.০০০০.০১২.৩১.০০২.১৭.১২৯

তারিখ: ১৬ কার্তিক ১৪২৭

০১ নভেম্বর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন সকল অধিদপ্তর / দপ্তর / সংস্থার প্রধান, শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়।

২) উপসচিব, আদালত অধিশাখা, শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়

মোহাম্মদ আহম্মেদ আলী